МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МО город Алапаевск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

624600, г. Алапаевск, ул. Фрунзе, 42 тел. (34346)2-44-68, факс: (34346)2-47-18
E-mail: 4shcola@rambler.ru

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                      №01-06/8

Об организации родительского контроля
за горячим питанием учащихся во 2 полугодии 2023-2024 учебного года

В целях улучшения организации питания учащихся МАОУ СОШ №4, содействия

родительского контроля организации питания учащихся, формирования предложений для
принятия решений по улучшению питания в МАОУ СОШ №4, руководствуясь Федераль-
ным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Мето-
дическими рекомендациями MP 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией пи-
тания детей в общеобразовательных организациях», утвержденными Федеральной служ-
бой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от
18.05.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии родительского контроля:
1. Тарасова Е.Н. - председатель Общешкольного родительского комитета, родительница
учащейся 9 класса, председатель комиссии;
2. Подкорытова А.Г. - родительница учащейся 3 класса,
3. Федорова К.А. - родительница учащейся 4 класса,
4. Помыткин Д.М. – родитель учащегося 9,11 класса,
5. Аргунова Г.А. – социальный педагог

2. Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о родительском кон-

троле», утвержденном приказом №01-06/506 от 01.09.2021г.

3.Утвердить План мероприятий родительского контроля за организацией горячего

питания учащихся, График посещения школьной столовой комиссией (родительским кон-
тролем на 2 полугодие 2023-2024 уч. года).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за орга-

низацию питания в МАОУ СОШ №4 социального педагога Аргунову Г.А.

       Директор МАОУ СОШ №4                 Л.В.Новоселова

       С приказом ознакомлен:                     Г.А. Аргунова

mailto:4shcola@rambler.ru

		2024-03-14T12:36:18+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"
	Подпись документа